
ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z831FE4DAB
ASSICURAZIONE
ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PLURIASS
01177300033

5316.00
01/10/2017
30/09/2018 

5442.00

Z05204F80A
ACQUISTO
MATERIALE
PER
PROGETTO
CLIL

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SELEMATICA
08983080154

287.51
06/11/2017
06/11/2017 

235.66

ZCB20C7547
ASSISTENZA
SANITARIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CROCE ITALIA
93029640153

120.00
27/10/2017
27/10/2017 

120.00

ZA81FF12E9
MUSEO DELLA
SCIENZA E
TECNOLOGIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MUSEO
SCIENZA
80068370156

1500.00
26/10/2017
26/10/2017 

1500.00

Z4020B4134
USCITA
DIDATTICA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IL PALKETTO
01596850121

962.00
13/11/2017
13/11/2017 

962.00

https://www.icscastano.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1220E161E
ACQUISTO
ACCESS POINT

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COMAS
02899460154

348.92
04/12/2017
04/12/2017 

286.00

« prima ‹ precedente 1 2 3

Pagine

URL (02/12/2025 - 19:47 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2

https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2

