



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z831FE4DAB ASSICURAZIONE ALUNNI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	PLURIASS 01177300033	5316.00	01/10/2017 30/09/2018	5442.00
Z05204F80A ACQUISTO MATERIALE PER PROGETTO CLIL	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SELEMATICA 08983080154	287.51	06/11/2017 06/11/2017	235.66
ZCB20C7547 ASSISTENZA SANITARIA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CROCE ITALIA 93029640153	120.00	27/10/2017 27/10/2017	120.00
ZA81FF12E9 MUSEO DELLA SCIENZA E TECNOLOGIA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MUSEO SCIENZA 80068370156	1500.00	26/10/2017 26/10/2017	1500.00
Z4020B4134 USCITA DIDATTICA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	IL PALKETTO 01596850121	962.00	13/11/2017 13/11/2017	962.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z1220E161E ACQUISTO ACCESS POINT	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	COMAS 02899460154	348.92	04/12/2017 04/12/2017	286.00

[« prima](#) [precedente](#) [1](#) [2](#) **3**

URL (02/12/2025 - 19:47):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2>